REPUBLICA MOLDOVA PECITYBJIMKA MOJIZOBA
CONSILIUL RAIONAL PAMOHHbBIA COBET
OCNITA AN OKHHLA
Presedintele Ipencenarennb
Raionului Ocnita Paiiona OxkHuna

DISPOZITIE nr. 9
din 02 februarie 2022

Cu privire la instituirea comisiei de inventariere
a mijloacelor fixe aflate in gestiunea institutiilor
publice subordonate Consiliului raional

In conformitate cu prevederile art. 54 al Legii nr.436 din 28.12.2006 privind
administratia publicd locala si in baza prevederilor pct.11 al Regulamentului privind
inventarierea, aprobat prin Ordinul MF nr.60 din 29.05.2012,

DISPUN:

1. Se instituie Comisia de inventariere a mijloacelor fixe aflate in gestiunea
institutiilor publice subordonate Consiliului raional, in urméatoarea componenta:

" - vicepresedintele raionului, presedintele comisiei;

. B "L specialist superior Directia finante, secretarul comisiei;

- - specialist superior, Directia economie, agricultura,
turism, relatii funciare si cadastru;

- o - auditor intern, Aparatul presedintelui;

o - specialist principal, Aparatul presedintelui.

2.1In cazul in care unul din membrii Comisiei de inventariere va pleca din
functia detinuta la momentul numirii, acesta va fi inlocuit de persoana care va exercita
functia detinutd anterior de membru care lipseste, farda a emite o dispozitie
suplimentara.

3. Comisia nominalizatd urmeaza si intocmeascd actul de inventariere a
mijloacelor fixe si sd informeze Presedintele raionului si persoanele cu functii de
raspundere materiala din cadrul institutiilor publice subordonate Consiliului raional.

4. Conducitorii institutiilor publice subordonate Consiliului raional vor asigura
tot suportul necesar pentru efectuarea inventarierii de catre Comisia nominalizata.

5. Controlul pentru indeplinirea prezentei dispozitii mi-1 asum.

6. Prezenta dispozitie intrd in vigoare din momentul plasarii in Registrul de Stat
al Actelor Locale.

Presedintele raionului Iurie PLOPA

Contrasemnat Anastasia TURTURICA



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


